МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКА

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

ОЛА ШОТАН ШЕРНУР АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	СЕРНУРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 августа 2023 года № 355
О внесении изменений в муниципальную программу комплексного социально-экономического развития Городского поселения Сернур Сернурского муниципального района
Республики Марий Эл на 2022-2026 годы

В соответствии с Порядком разработки, утверждения
и реализации муниципальных программ Городского поселения Сернур, утвержденным постановлением Сернурской городской администрации от 29 декабря 2020 г. № 302,

Сернурская городская администрация постановляет:
1. Внести в муниципальную программу комплексного социально-экономического развития Городского поселения Сернур Сернурского муниципального района Республики Марий Эл
на 2022-2026 годы, утвержденную постановлением Сернурской городской администрации от 29.10.2021г. № 234 (в редакции постановления от 16.09.2022г. № 156), следующие изменения:

1.1. В приложении 4 раздел 6.4. изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после
его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сернурской

городской  администрации
Н.И. Лежнин
Приложение
к постановлению Сернурской
городской администрации
от 29.08.2023 № 355
	№
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы по годам, тыс.рублей

	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	6.4.
	Основное мероприятие
	Развитие территорий муниципальных образований Республики Марий Эл, основанных на местных инициативах
	Администрация поселения
	903 0412 Г160400000 000
	1 266,0
	1450,0
	170,0
	0,0
	0,0

	6.4.1.
	Мероприятие
	Поддержка проектов и программ развития территории муниципальных образований в Республике Марий Эл, основанных на местных инициативах (проект "Память" - благоустройство мемориальной зоны памяти ликвидаторов последствий аварии на Чернобыльской атомной электростанции и участников локальных войн и военных конфликтов в пос. Сернур за счет инициативных платежей, зачисляемых в бюджеты городских поселений)

	1 266,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	6.4.2.
	Мероприятие
	Поддержка проектов и программ развития территории муниципальных образований в Республике Марий Эл, основанных на местных инициативах (проект "Чистый поселок" - обустройство контейнерных площадок  в  п. Сернур Сернурского района Республики Марий Эл)

	0,0
	1450,0
	0,0
	0,0
	0,0

	6.4.3.
	Мероприятие
	Поддержка проектов и программ развития территории муниципальных образований в Республике Марий Эл, основанных на местных инициативах (проект "Чистый поселок-2024" - обустройство контейнерных площадок  в  п. Сернур Сернурского района Республики Марий Эл)

	0,0
	0,0
	170,0
	0,0
	0,0